
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа»  

  

 

Приказ 
 

Номер документа Дата составления 

62/18 01.09.2020 

 

 О создании дружины юных пожарных (ДЮП) 

  В соответствии с приказом МО РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Об утверждении 

Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных», с целью 

формирования гражданской ответственности, совершенствования системы обучения 

мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, 

повышения образовательного уровня, обучающихся в области пожарной безопасности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в школе дружину юных пожарных из числа обучающихся 5-11 классов в 

количестве 13 человек: 

№ 

п/п Класс ФИО обучающегося 

1.  1 Аликиева Алёна Сергеевна 

2.  1 Борщ Яна Андреевна 

3.  1 Ивженко Карина Александровна 

4.  1 Пиюк Кирилл Витальевич 

5.  1 Савельева Светлана Сергеевна 

6.  1 Серкова Людмила Денисовна 

7.  1 Яковлев Егор Викторович 

8.  5 Аликиев Степан Александрович 

9.  5 Бегишев Иван Михайлович 

10.  5 Глушнева Милена Александровна 

11.  5 Евсеев Александр Николаевич 

12.  5 Сажина Вера Сергеевна 

13.  5 Тарасова Варвара Эдуардовна 

 

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных учителя ОБЖ Финберг Я.И. 

3. Утвердить Положение о дружине юных пожарных МБОУ «Павловская СОШ» 

(Приложение 1) 

4. Утвердить план работы ДЮП на 2020-2021 учебный год (Приложение 2) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                             Д.В.Киреева 

Ознакомлены:                                                    


		2021-04-25T23:28:04+0700
	Киреева Дарья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




